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GOBERNACION DEL TOLIMA

NIT. 800113672-7

INFORME DE ORDENES DE PAGO

Orden Vig. Comp. NitDoc RP Nombre Vlr. Total Vlr. Neto Fec. Pendiente Estado Egreso Concepto

COLOMBIANA
Fec. EgresoFec. Aprob. Fec. Causado

12667 6887 890900943 51,208,000.00 15649 COLOMBIANA DE COMERCIO S.A. 
CORBETA S.A. Y O ALKOSTO S.A.

PAGADA50,419,132.002018 1687Contrato 09/13/2018 Unico Pago, C.E.A.246, Factura 
300710038008 = i.s. Lyda Gicela 
Garzón Arevalo  ADQUISICION 
DE COMPUTADORES 
PORTATILES DE ALTO 
RENDIMIENTO Y MOVILIDAD 
PARA LA SECRETARIA DE 
EDUCACION Y CULTURA DEL 
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA. 
PLAZO 30 DIAS.  ---  ORDEN DE 
COMPRA N° 30496 DEL 
10-08-2018 Y RESOLUCION N° 
5604 DEL 21-08-2018.

10/09/2018

  Tramite:

  Causadas:

 Pagadas:

0.00

0.00

51,208,000.00

0.00

50,419,132.00

0.00

Vlr. Total Vlr. Neto

Page 1 of 1PCTG 22 de diciembre de 2020.13:58:08


